格式附件：

法人授权书

致：湖南振湘医药电子商务有限公司：

　　　　　(生产企业或者一级代理商名称)现授权       (所授权的代表人姓名)为本公司在本次五地市医用耗材和检验试剂联合集中招标采购项目中办理投标报名事宜。

本授权书于　　 年　　月　　日签字生效，特此声明！

法人代表签字或盖章：

被授权人签字或盖章：

签署日期：         年       月      日

质量及货源保证书
致：湖南振湘医药电子商务有限公司各分公司：
根据标书文件的规定，我公司作为合法投标人参加本次集中招标采购。一旦中标并依法签订购销合同后，我公司保证中标产品的生产标准达到产品执行标准；在招标采购期内，保证及时提供充足的货源。如有违反，依法承担违约责任。

我单位保证出具的质量及货源保证书真实、合法，并愿承担一切法律责任。

本保证书有效期限涵盖本次集中招标采购周期。

生产企业名称(盖章)：
经办人(签字)：
签署日期：         年       月      日